
 

                          

 

 

 

日時 対象 内容 

12月 28日(金) 

～1月 3日(木) 
全員 

お正月休み 

※教室は閉室しています。 

1月 3日(木) 小 6申込者 
志望校別対策講座 

※詳細は別紙をご参照ください。 

1月 7日(月) 全員 通常授業開始 

1月 13日(日) 

小 6申込者 
志望校別対策講座 

※詳細は別紙をご参照ください。 

中 3申込者 
高校受験 志望校対策講座 

14：00～21：50 

中 1・２ 
1月奈良県統一中学生テスト 

17：30～22：00 

1月 14日(月) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・社会 

17：00～18：45 

1月 15日(火) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・理科 

17：00～18：45 

1月 1９日(土) 
新小１ 

１年生体験講座（英語） 

11：00～12：00 

小 6受験生 中学入試解禁日 

1月 20日(日) 

中 3申込者 
高校受験志望校対策 

14：00～21：50 

― 
入塾説明会 会場：学園前 時間；10：00～11：30 

※お知り合いなどで興味がおありの方がおられましたら、ご紹介下さい。 

1月 21日(月) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・社会 

17：00～18：45 

1月 22日(火) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・理科 

17：00～18：45 

1月 26日(土) 

新小１ 
１年生体験講座（算数） 

11：00～12：00 

中 3申込者 
公立入試直前模擬テスト 8：50～13：30 

※詳細は別紙をご参照ください。 

1月 27日(日) 中 3申込者 
高校受験志望校対策 

14：00～21：50 

1月 28日(月) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・社会 

17：00～18：45 

1月 29日(火) 小 6附小申込者 
附小スタートゼミ・理科 

17：00～18：45 

2月 3日(日) 新小 1～小３ 
玉井満代先生講演会 会場：五位堂/高の原 

※詳細は別紙をご参照ください。 

2月 10日（日） 新中 1生・保護者 
進級説明会 会場：学園前教室 

※詳細は追ってお知らせいたします。 

２月 16日(土) 
新小 1～中 3・ 

保護者 申込者 

英語教育改革講演会 会場：西大寺 

※詳細は別紙をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年 英語教育改革講演会 

「今知らないと損をする英語の話」 
時間：10：00～11：40 
場所：KECゼミナール西大寺教室 
対象：新小 1～中 3生保護者様＆お子様 
 

※次世代の英語教育を体験しよう！英語ミニ体験会(無料)同時開催 
 

2020年の大学入試改革に伴い、日本の英語教育は 2018年から大きく変わり始めています。 
特に変化の大きい小学生の英語教育では、「英語でコミュニケーションをとる力」が求められます。 

そんな中で今からどのような準備が必要なのか、お話させていただきます。 
お子様の今後の英語教育についてもっと知りたい！と思われた方、どなたでもご参加いただけます。 

ぜひこの機会をお見逃しなく！！！ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

いっしょに夢をつかみたいという願いをこめて…  

ＫＥＣゼミナール 学園前教室 

   0742-45-6484   

◆2 月度実力テスト（小３～小６ ※小 6は受験生・非受験生関係なく全員 Aテスト受験です） 

2月３日（日） 小３・４生（国・算）     …… 10：0０～11：30 

2月３日（日） 小５・６生（国・算・理・社）…… 9：３０～12：40 

※代替日は以下の日程となります。ご希望の方は事務所までお申し出ください。 

2月 4日（月）～２月 10日（日）※水曜日は除く 

◆公開実力テスト （中１・2）  

１月 13日（日） 17：30～22：00  

※代替日は以下の日程となります。ご希望の方は事務所までお申し出ください。 

１月 14日（月）～１月 20日（日）※水曜日は除く ※日曜は 18時に閉室します 

◆公立入試直前模擬テスト （中 3） ※判定に使うため申込書を提出してください 

１月 26日（土） 8：50～13：30 ※コンパス・定規持参 

 
☆ 入塾説明会について ☆ 

 

自信につながる受験。成長につながる経験。 

日 程：2019 年 1 月 20 日（日） 

時 間：10：00～11：30 

場 所：KEC ゼミナール学園前教室 

新年度入塾説明会のご案内です。成績向上も志望校合格も、人間的成長も全てを支える。それが KEC の理想

とする人間大事の教育です。KEC ゼミナールの入塾説明会は指導方針をお伝えするだけではなく、保護者様と

お子様が真剣に向き合い、未来を描くきっかけになればと考えています。2018 年度途中にご入塾いただき、ま

だ入塾説明会に参加をされたことの無い保護者様も、どうぞ一度はご参加ください。また、塾をお探しの方が

いらっしゃいましたら、どうぞお声掛け下さいますようお願いいたします。 

KEC を大解剖！まだ

参加されたことの無

い保護者さまはぜひ

お越しください！！ 

保護者様へ：ご多忙中 2学期の保護者様アンケートへのご協力を賜りまして誠にありがとうございました。引き続きスタッフ一同お子様の指導に邁進いたしますので今後ともなにとぞよろしくお願い申し上げます。 


